
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-11-24 iki 2019-06-13 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 1-11, i. k. 1112290ISAK000V-265 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL UŽSIENYJE ESANČIŲ LIETUVIŲ BENDRUOMENIŲ, KITŲ LIETUVIŠKŲ 

ĮSTAIGŲ AR ORGANIZACIJŲ, KURIOS GALI BŪTI PARAMOS GAVĖJAIS 

PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS LABDAROS IR PARAMOS ĮSTATYMĄ, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. gruodžio 30 d. Nr. V-265 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 7 straipsnio 4 

dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. rugpjūčio 11 d. nutarimo Nr. 812 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą” 1 

punktu:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. V-2, 2017-01-11, paskelbta TAR 2017-01-12, i. k. 2017-00791 

 

1. T v i r t i n u Užsienyje esančių lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų įstaigų ar 

organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir 

paramos įstatymą, sąrašą (pridedamas). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1. Tautinių mažumų ir išeivijos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2008 m. birželio 6 d. įsakymą Nr. V-88 „Dėl užsienyje esančių 

lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų įstaigų ar organizacijų ir tarptautinių labdaros 

organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir 

paramos įstatymą, atnaujinto sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 67-2560); 

2.2. Tautinių mažumų ir išeivijos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2008 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. V-102 „Dėl užsienyje esančių 

lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų įstaigų ar organizacijų ir tarptautinių labdaros 

organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir 

paramos įstatymą, atnaujinto sąrašo patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2008, Nr. 79-3151). 

 

 

 

UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS AUDRONIUS AŽUBALIS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.68B661FA7B81
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf5bd860d88b11e68d79c2033f194657
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.21BAE1F12AFA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4954538993ED


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

2011 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-265 

(Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro  

2014 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. V-141   

redakcija)   

 

 

UŽSIENYJE ESANČIŲ LIETUVIŲ BENDRUOMENIŲ, KITŲ LIETUVIŠKŲ 

ĮSTAIGŲ AR ORGANIZACIJŲ, KURIOS GALI BŪTI PARAMOS GAVĖJAIS 

PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS LABDAROS IR PARAMOS ĮSTATYMĄ, 

SĄRAŠAS 

 

 

1. Autonominė ne pelno siekianti organizacija „Lietuvių kultūros, švietimo ir 

informacijos centras Sankt Peterburge“ (Rusijos Federacija). 

2. Belgijos lietuvių bendruomenė (Belgijos Karalystė).  

3. Bergeno lietuvių bendruomenė (Norvegijos Karalystė).  

4. Danijos lietuvių bendruomenė (Danijos Karalystė). 

5. Kaliningrado regioninė visuomeninė organizacija „Lietuvių kalbos mokytojų 

asociacija“ (Rusijos Federacija). 

6. Kijevo Maironio vardo lietuvių kultūros draugija (Ukraina). 

7. Lenkijos lietuvių draugija (Lenkijos Respublika). 

8. Lenkijos lietuvių etninės kultūros draugija (Lenkijos Respublika). 

9. Lietuvių – islandų bendruomenė (Islandijos Respublika). 

10. Lietuvių kultūros ir verslo centras „Gintaras“ (Ukraina). 

11. Lituanistikos tyrimo ir studijų centras (Jungtinės Amerikos Valstijos). 

12. Liuksemburgo lietuvių bendruomenė (Liuksemburgo Didžioji Hercogystė). 

13. Monaghano lietuvių bendruomenė (Airija). 

14. Olandijos Lietuvių bendruomenė (Nyderlandų Karalystė). 

15. Pasaulio lietuvių bendruomenė (Jungtinės Amerikos Valstijos).  

16. Pelesos lietuvių visuomeninis susivienijimas „Gimtinė“ (Baltarusijos Respublika).  

17. Pelesos vidurinė mokykla lietuvių mokomąja kalba (Baltarusijos Respublika). 

18. Punsko Kovo 11-osios bendrojo lavinimo licėjus (Lenkijos Respublika). 

19. Vasario 16-osios gimnazija (Vokietijos Federacinė Respublika). 

20. Vysk. Antano Baranausko fondas „Lietuvių namai“ Seinuose (Lenkijos 

Respublika). 

Papildyta punktu: 

Nr. V-278, 2017-11-20, paskelbta TAR 2017-11-23, i. k. 2017-18492 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b545ad20d04611e7910a89ac20768b0f


 

 

______________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. V-207, 2012-11-15, Žin., 2012, Nr. 135-6926 (2012-11-22), i. k. 1122290ISAK000V-207 
Dėl 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-265 "Dėl Užsienyje esančių lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų 

įstaigų ar organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos 

įstatymą, sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. V-141, 2014-08-25, paskelbta TAR 2014-08-26, i. k. 2014-11278 
Dėl 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-265 „Dėl užsienyje esančių Lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų 
įstaigų ar organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos 

įstatymą, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. V-2, 2017-01-11, paskelbta TAR 2017-01-12, i. k. 2017-00791 
Dėl Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-265 „Dėl užsienyje 

esančių lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų įstaigų ar organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal 

Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. V-278, 2017-11-20, paskelbta TAR 2017-11-23, i. k. 2017-18492 
Dėl Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-265 „Dėl Užsienyje 

esančių Lietuvių bendruomenių, kitų lietuviškų įstaigų ar organizacijų, kurios gali būti paramos gavėjais pagal 

Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą, sąrašo patvirtinimo” įsakymo pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.381CFAF1BDB7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8d141d02cdb11e4a83cb4f588d2ac1a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bf5bd860d88b11e68d79c2033f194657
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b545ad20d04611e7910a89ac20768b0f

